Kapalı gişe oynayan oyunun yönetmeni

ve başkahramanı oynayan kudretli

sahne ustası Abbas Mirza Şerifzade idi.

16 Mart tarihinde bu oyun aynı mekânda

sonuncu kez oynanıldı. Çünkü halk

arasında “istiklal mefkûresinin beşiği”

adlandırılan muazzam, güzel İsmailiye

binası Ermeni barbarları tarafından 18

Mart (31 Mart) 1918 yılında Azerbaycan-

lıların soykırımı zamanı vahşice yakıldı.

On binlerce Azeri Türkünün amansız-

savaş ortamında askeri profesyonelliği,

manevi ahlak özellikleri daha net, büyük

ustalıkla verilmiştir. Cabbarlı oyuna

dramatik öğeler katarak kahramanlar

arasındaki çelişkileri koyulaştırmak ça-